MNpegmet pyna

Xemuja

MaTtemaTuKka

Mpeay3eTHUWTBO npeay3eTHUWTBO-2.rpyna
EHrnecku jesmk

MNpenyseTHUWTBO npeayseTHUWTBO-2.rpyna
Xemuja

CpnCcKM je3uK 1 KibUKEBHOCT

Mpeay3eTHUWTBO npeayseTHUWTBO-1.rpyna
EHrnecku jesuk

®paHuyCcKu je3nk

Hemauku jesunk

MaTtemaTuKka

MHTepHa meanumMHa

MaTtemaTuKka

EHrnecku jesuk

Hemauku jesnk

@dpaHLUyCKn je3nk

MaTtemaTuka

BpcTa

MHUUMjANHN TecT
WHUUNWjanHU TecT
MHUUMjANHWN TecT
WHUUNWjanHU TecT
nucmeHa sexba
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
NUCMEeHU 3a4aTak
nucmeHa sexba
KOHTPO/IHM 334aTaK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPOJ/IHM 334aTaK
nUCMeHu 3agaTak
TecTupame
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
NUCMEHM 3a4aTak
nUCMeHu 3agaTak
NUCMEHM 3a4aTak
nUCMeHu 3agaTak

datym

4.9.2025.
9.9.2025.
10. 9. 2025.
11.9. 2025.
1.10. 2025.
2.10. 2025.

13.
13.
14.
23.
23.
28.
30.
25.
27.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.

2025.
2025.
2025.
2025.
2025.
2025.
2025.
2025.
2025.

2.12.2025.
4.12. 2025.
16.12. 2025.



Hepesva y meceuy
1/09
2/09
2/09
2/09
1/10
1/10
3/10
3/10
3/10
4/10
4/10
5/10
5/10
5/11
5/11
1/12
1/12
3/12



CagprKaj paga

pagueo 1. rognHe

lpaamso Tpeher pa3pesa

MNMojMOBM O TUMCKOM pPaaun, MHOBAaTUBHOCTU, LIU/bEBUMA, EKONOTUjU, NNAHUPaAHLY.
Vocabulary / grammar exercises

Mojam npeay3eTHULWITBA

PacTBOpM M pacTBOP/bMBOCT

CnoboaHa Tema

MNojam npeayseTHULWTBA

Vocabulary / grammar exercises

Exercices

Reisen, Schule, Erweitertes Attribut, Relativsatze

OcobuHe pyHKUMje jegHe NPOMeH/bUBE, MHBEP3HA U C/IOXKeHa QYHKLM]ja, FPaHMYHa BPeAHOCT yHKUUje U BaXKHMU])
Mposepa 3HaHa

dyHKUMje

Vocabulary / grammar exercises

Reisen, Wichtige Menschen, Adjektivdeklination, Passiversatzformen

Exercices

N3Boa dyHKuMje



n ammecu



